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NOUVEAU 

Visuels non 
t t l  

 
 

SENSOR 
boîte à la couleur 

LE MEILLEUR DE L’EXPERTISE STABILO 
DANS UN FINELINER…              

ENCORE PLUS COLORFUL !  
 

 Stylo feutre à pointe gainée de métal montée 
sur amort isseur,  pour plus de confort  et une 
meilleure résistance à toutes les pressions 
d’écriture 
 

 TECHNOLOGIE BREVETEE 
 

 Fibre de feut re de qualité,  assurant confort et 
bonne glisse  

 M odèle de poche avec agrafe et zone grip  

 8 couleurs d’encre et corps à la couleur de 
l’encre 

 1200 m d’écriture 

 Tracé ext ra f in 0.3 mm 

 Fabriqué en Europe 
 

Désignation Code EA N 
Code 
SA P 

Réf . PCB 
Tarif  € 

HT 

Tarif  € 
Net  

Facturé 

SENSOR boîte à la couleur 
                 Vert 
                 Rouge 
                 Bleu 
                 Vert clair 
                 Noir 
                 Turquoise 
                 Rose 
                 Lilas 

 
4006381 11416 5 
4006381 11417 2 
4006381 11418 9 
4006381 49180 8 
4006381 11419 6 
4006381 49183 9 
4006381 49186 0 
4006381 49189 1 

 
1051985 
1051986 
1051987 
1051989 
1051988 
1052000 
1052001 
1052002 

 
189/36 
189/40 
189/41 
189/43 
189/46 
189/51 
189/56 
189/58 

 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

  

Disponible à part ir du 01/10/2016 

Un 
produit 
unique   
et expert  
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